Wochentag

Samstag

Freitag
Sonntag

Montag

Mittwoch

Donnerstag

Sonntag
Montag

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Dienstag

Mittwoch

1 Geroldsauer Mihle KG - Geroldsauer Strafle 54 - 76534 Baden-Baden

ik AT 4

GERQLDSAUER MUHLE

x DAS TOR ZUM SCHWARZWALD

Offnungszeiten - Feiertage 2024 - der Geroldsauer Miihle

Datum

06.01.2024

29.03.2024
31.03.2024

01.04.2024

01.05.2024

09.05.2024

19.05.2024
20.05.2024

30.05.2024

03.10.2024

01.11.2024

24.12.2024
25.12.2024

26.12.2024

31.12.2024

01.01.2025

Bitte beachten Sie:

Feiertage

Heilige Drei Konige

Karfreitag
Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag
Pfingstmontag

Fronleichnam

Tag der dt. Einheit

Allerheiligen

Heiligabend
1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Neujahr

Miihlenmarkt
und Metzgerei

geschlossen

geschlossen
geschlossen

11:00 - 18:00 Uhr

geschlossen

11:00 - 18:00 Uhr

geschlossen
11:00 - 18:00 Uhr

11:00 - 18:00 Uhr

geschlossen

geschlossen

09:00 - 13:00 Uhr
geschlossen

geschlossen

09:00 - 13:00 Uhr

geschlossen

Backerei

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 18:00 Uhr

07:00 - 13:00 Uhr
geschlossen

geschlossen

07:00 - 13:00 Uhr

geschlossen

Wirtshaus

09:00 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr
09:00 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

09:00 - 22:00 Uhr
11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

09:00 - 14:00 Uhr
11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

11:30 - 22:00 Uhr

Shop Heimatliebe

geschlossen

11:00 -18:00 Uhr
11:00 -18:00 Uhr

11:00 -18:00 Uhr

11:00 -18:00 Uhr

11:00 -18:00 Uhr

11:00 -18:00 Uhr
11:00 -18:00 Uhr

11:00 -18:00 Uhr

11:00 -18:00 Uhr

11:00 -18:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr
geschlossen

geschlossen

10:00 - 13:00 Uhr

geschlossen

Der Mihlenmarkt und die Metzgerei haben sonntags vom 01.12.2024 bis 29.02.2025 ebenfalls geschlossen!



